

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 742320290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Plzni
 Adresa místa spotřeby: Hálkova 14, Plzeň, 30572
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM 24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	modrá	ks	1	12,71	1	12,71Kč
99	závěsné zakládací desky A4 typ V	modrá	ks	1	7,62	5	38,10Kč
101	závěsné zakládací desky A4 typ V	červená	ks	1	7,62	5	38,10Kč
108	spisové desky s tkanicí	modrá	ks	1	8,95	2	17,90Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	2	8,96Kč
149	ROC papírový nezávěsný A4	žlutá	ks	1	1,82	30	54,60Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	2	58,08Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	15	12,75Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	2	5,56Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	5	48,40Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	2	20,58Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	2	4,36Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	2	3,14Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	2	7,98Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
378	náplně do kuličkových per 0,6 mm	modrá	ks	1	0,85	1	0,85Kč
386	náplně do keramického pera	černá	ks	1	5,08	2	10,16Kč
488	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,84	1	19,84Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	2	61,96Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	1	3,99Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mn	neonová	bal	4	10,29	2	20,58Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mnr	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	2	39,94Kč
504	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í	žlutá	ks	1	15,00	1	15,00Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
517	záznamní kniha linkovaná A6, 100 listů		ks	1	13,92	1	13,92Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	80	82,40Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
556	obchodní taška C5 obyčejná	bílá	ks	1	0,36	10	3,60Kč
557	obchodní taška C5 samolepicí	hnědá	bal	50	19,97	1	19,97Kč
601	nůžky celokovové, 20-21 cm		ks	1	46,34	1	46,34Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	6	18,90Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po	transparentní	ks	1	6,53	1	6,53Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	10	115,00Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	2	7,02Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 910,03Kč

Konec sestavy